2015 年上海海洋大学拟录用人员公示（第 14 批）

    根据《上海海洋大学人才引进和录用若干规定（试行）》（沪海洋人〔2014〕48

号）及《上海海洋大学关于在派遣人员中选拔录用事业编制人员试行办法》（沪海洋

人〔2014〕28号）规定，经人事处公布招聘岗位，个人申请，部门面试推荐、校级面

试推荐、校人事工作小组审议，现将近期拟录用人员公示如下。

公示期5天，自2015年11月20日至2015年11月24日，如有异议请于2015年11月24

日15：00前反馈校人事处(联系人：俞渊，联系电话：61900261，邮箱

yuyuan@shou.edu.cn)。

序

号
拟录用人员 录用部门 录用岗位名称 备注

1 于盼 党委组织部 干事管理岗 人员派遣进编录用

2 叶斐菲 人事处、退管办 师资办进修培养管理岗 人员派遣进编录用

                                                           上海海洋大学
                                                  2015 年 11 月 20 日